

جانشین رییس ستاد اجرایی خدمات سفر استان فارس خبر داد:

ورود بیش از ۱۰ میلیون مسافر به فارس در نوروز ۱۴۰۴

جانشین رییس ستاد اجرایی خدمات سفر استان فارس از ورود بیش از ۱۰ میلیون مسافر نوروزی به استان خبر داد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، مهدی پارسایی در جمع خبرنگاران با تقدیر از تمامی اعضا و فعالین در ستاد اجرایی خدمات سفر استان فارس که در تعطیلات نوروزی با تمام توان خدمتگذار مردم بودند گفت: تعطیلات نوروزی امسال در حالی به پایان رسید که آمارها رشد بیش از ۳۰ درصدی حضور مسافران از اقصی نقاط ایران به استان فارس را نشان می دهد.

وی با بیان اینکه نقاط ضعف و قوت برنامه ریزی ها و اجرای فعالیت های نوروزی با این حجم از استقبال عموم هموطنان به استان فارس باید به صورت ویژه در ستاد خدمات سفر امسال بررسی شود، تاکید کرد: ضروری است از همین امروز که فعالیت ستاد اجرایی خدمات سفر استان به پایان می رسد سیاست ها و برنامه ریزی های ستاد برای خدمات رسانی به مسافران در نوروز سال آتی در نظر گرفته شود.

سرپرست معاونت هماهنگی امور گردشگری و زیارت استانداری فارس گفت: طبق آخرین آمارهای ارائه شده در تعطیلات نوروزی حدود ۴ میلیون نفر از اماکن تاریخی و فرهنگی استان بازدید کردند که این رقم بدون احتساب بازدیدهای مسافران از مساجد تاریخی، اماکن مذهبی و بقاع متبرکه می باشد.

پارسایی در خصوص اقامت مسافران نوروزی در این استان نیز گفت: بنابر آمارهای ارائه شده بیش از سه میلیون نفر شب اقامت در استان در تعطیلات نوروزی ثبت شده است که این آمار از اماکن اقامتی تحت نظارت شهرداری شامل کمپ ها و سالن های ورزشی و... همچنین اماکن اقامتی تحت نظارت اداره کل میراث فرهنگی شامل هتل ها، هتل آپارتمان، مهمانپذیرها، متل ، بومگردی ها و اردوگاهها و مجتمع های بین راهی و سایر اماکن چون حسینیه ها، خوابگاههای دانشجویی و مساجد و... گرفته شده است.

جانشین رییس ستاد اجرایی خدمات سفر استان فارس همچنین گفت: آمار نهایی طی روزهای آتی در نشست مطبوعاتی و با حضور تنی چند از مدیران ستاد خدمات اجرایی استان به اطلاع هم استانی های عزیز خواهد رسید چرا که کارشناسان آمار ستاد اجرایی خدمات سفر استان در حال تکمیل و جمع بندی این آمارها هستند.

پارسایی در ادامه سخنانش با تاکید بر اینکه نظارت بر عملکرد دستگاههای اجرایی این استان در نوروز به صورت شبانه روزی ، محسوس نامحسوس صورت گرفته است، افزود: فعالیت دستگاههای اجرای خدمات رسان فارس در نوروز امسال ارزیابی و رتبه بندی می شود همچنین مراسم تجلیل از فعالین این ستاد نیز به زودی در شیراز برگزار خواهد شد.